
  

 

Poz. 58 

UCHWAŁA NR 25 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 4 lutego 2020 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 4 Uczelnianej Komisji Wyborczej  

z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych  

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 4 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 12 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych (Monitor UW z 2019 r. poz. 359 
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w pkt 14 tiret pierwsze i drugie skreśla się; 
2) w § 1 w pkt 15 po tiret pierwszym dodaje się tiret drugie i trzecie w brzmieniu: 

„ spotkania prezentujące kandydatów na członków Senatu na wydziałach, 
  wybór członków Senatu na wydziałach;”. 

§ 2 

1. Termin zgłaszania kandydatów na członków Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego wybieranych na wydziałach z grupy profesorów i profesorów uczelni 
oblicza się zgodnie z § 41 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) uwzględniając termin wyboru członków Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego wybieranych na wydziałach z grupy profesorów i profesorów uczelni 
określony przez wydziałową komisję wyborczą. 

2. Zobowiązuje się wydziałowe komisje wyborcze do określenia i podania do 
publicznej wiadomości terminu wyboru członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
wybieranych na wydziałach z grupy profesorów i profesorów uczelni do dnia 25 lutego 
2020 r.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


